
1 '"' '

- . ,' ' " , ' ' · k ' ., . .

L ' ' . ' r , '
e

1'".'-·' "\'- ' ?30 1' 2C'(' 1/ q '1 "C:"ZT
' : '" Ľ"'

1 ---— - .A
Prováděci smlouva :

ř 7, m_ __jk ,,Rámcová dohoda na dodávky kancelářského, sedacího "ä"íe "ä_C

2025" (dále jen ,,Rámcová dohoda" či ,,RD") ze dne 13.11.2023 s č.j.: MV- 80339-25/VZ-
2023, ve zněni dodatku č. 1 ze dne 16.01.2024

Níže uvedeného dne, měsice a roku smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
lČO: 70884561
DlČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
za něhož jedná: brig. gen. lng. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského

kraje
e-mail: podatelna@hzsmsk.cz
bankovní spojení: čnb Ostrava
čísĺo účtu: 1933881/0710
ID: spdaive

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

Název dodavatele: INTERIER TECH s.r.o.
se sídlem: Za Drahou 253. 282 01 český Brod Liblice
lČO: 29058155
DlČ: CZ29058155
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném MS v Praze oddil C, vložka 163550
za něhož jedná
e-mail:
bankovní spojení: kb Nymburk
č. účtu: 43-6648310287/0100
ID: 4winziy

(dále jen ,,Dodavatel")

na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvni strana" a společně jako ,,Smluvni strany")

uzavřely tuto Prováděci smlouvu (dále jen ,,Prováděci smlouva") k RD dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněnl (dále jen ,,ZZVZ") a v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve znění
pozdějšich předpisů.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděci smlouvě obsažených a v úmyslu
být touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujichn znění Prováděcí smlouvy.



1. Předmět Prováděci smloůvY

1.1 Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek na straně Dodavatele odevzdat
Objednateli předmět koupě s veškerým přis|ušenstvÍm (doprava, vykládka, montáž,
instalace a likvidace obalového materiálu) a umožnit Objednateli nabytí vlastnického
práva k předmětu koupě a závazek na straně Objednatele tento předmět koupě
s veškerým příslušenstvim převzit a zaplatit za něj Dodavateli kupní cenu.

1.2 Dodavatel se touto Prováděci smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje
dodat Objednateli plněni a jeho množstvi specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí
smlouvy.

2. Kupni cena

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu
a zpúsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě.

2.2 Kupni cena za předmět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které
jsou součásti Přílohy č. 1 této Prováděcí smlouvy a byly Dodavatelem uvedeny v nabidce
v Rámcové dohodě (Příloha č. 1 RD), a je počítána násobkem počtu kusú každé položky
cenou této položky a následným součtem všech těchto násobků.

2.3 Celková cena v Kč bez DPH čini : 1 376 432,00 KČ,
Hodnota DPH v Kč činí: 289 050,72 Kč,
Celková cena v KČ včetně DPH činí: 1 665 482,72 KČ.

2.4 Ostatni podmínky vztahujicí se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této
Prováděci smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

3. Misto a čas pIněni

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plněni dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 35 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.

3.2 Mistem dodání plnění Dodavatele, dle této Prováděcí smlouvy, jsou jednotlivé objekty
uvedené v přiloze č. 1 této smlouvy.

3.3 Společně s předmětem koupě se Dodavatel zavazuje předat Objednateli doklady nutné
k převzeti a užÍvání věci a k uplatnění připadných vad z titulu záruky za jakost.

4. VIastnické právo a přechod nebezpečí škod'y

4.1 Vlastnické právo z Dodavatele na Objednatele přecházi podpisem dodacího listu
Objednatelem ve smyslu Čl. 10 Rámcové dohody.

4.2 K přechodu nebezpeči škody na předmětu plnění dojde okamžikem jeho převzetí ze
strany Objednatele, a to podpisem dodacího listu Objednatelem.

4.3 K předání a převzetí předmětu plněni jsou určeny niže uvedené kontaktni osoby:
za Dodavatele:

za Objednatele: jednotlivé kontaktní osoby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Doba trváni a ukončeni Prováděci smloůvY



5.1 Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejněni v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v Registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5.2 Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby:
a) písemnou dohodou Smluvních stran;

b) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 5.3 tohoto článku
Prováděcí smlouvy;

C) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 5.4 tohoto článku
Prováděcí smlouvy.

5.3 Objednatel múže od této Prováděci smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:
a) Dodavatel je v prodleni s poskytnutim plnění dle této Prováděcí smlouvy po dobu

delši než čtrnáct (14) kalendářnich dnů;

b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnú v prodlení s odstraněním vad plnění dle
této Prováděcí smlouvy;

C) Kvalita či jakost plněni dodaného dle této Prováděcí smlouvy vykáže nižši než
smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu
ani v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti
(10) dnů;

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vuči jeho majetku probíhá insolvenční řizeni, v němž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenčni návrh zamitnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladú insolvenčniho řízeni, nebo byl konkurs
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujicí, nebo byla zavedena nucená
správa podle zvláštních právních předpisu;

f) Dodavatel není schopen poskytovat plněni dle této Prováděci smlouvy, a to ode
dne, kdy Dodavatel písemně prohlási, že není schopen plnění poskytovat;

g) Bude zjištěno, že dodavatel podléhá mezinárodnim sankcím ekonomického nebo
individuálniho charakteru přijatých Evropskou unií v souvislosti s
ruskou/běloruskou agresí na územi Ukrajiny.

5.4 Dodavatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v případě:
a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo její

části po dobu delši než třicet (30) dnú;

5.5 Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajíci se smluvnich
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv
a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

5.6 jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v pisemné
formě a je účinný okamžikem jeho doručeni Dodavateli. Zákonné duvody pro ukončeni
této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

5.7 výpověd' a odstoupení od této Prováděci smlouvy ze strany Objednatele nesmí být
spojeno s uloženim jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo centrálního zadavatele.



6. Závěrečná ustanoveni

6.1 Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí
smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě rozporu mezi ujednánim
v Prováděci smlouvě a Rámcové dohodě má přednost ujednání v Rámcové dohodě.

6.2 Jestliže se ukáže jakékoliv ustanoveni této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodnim a právnim smyslem,
připadně uzavřít smlouvu novou. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem
součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

6.3 Změny a doplňky této Prováděcí smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

6.4 Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.

6.5 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
Objednatel uveřejnění celého textu Prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat
Prováděcí smlouvy v Registru smluv, včetně případných oprav uveřejněni s tim, že
nezajisti-li Objednatel uveřejnění Prováděci smlouvy nebo metadat Prováděci smlouvy v
Registru smluv do 30 dnu od uzavření Prováděcí smlouvy, pak je oprávněn zajistit jejich
uveřejnění Dodavatel ve lhůtě tří měsíců od uzavření Prováděcí smlouvy.

6.6 Obě smluvní strany shodně prohlašuji,
podpisem přečetly, že byla uzavřena po
svobodné vúle, vážně a srozumitelně,
podmínek.

že si tuto Prováděci smlouvu před jejím
vzájemném projednání podle jejich pravé a
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných

6.7 Nedílnou součásti prováděcí smlouvy je i Příloha č. 1 - Předmět plnění, množství a cena
a Příloha č. 2 - Sankce Rusko/Bělorusko.

V Ostravě V Českém Brodě

Objednatel

brig. gen. lng. Radim Kuchař
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje



Čestné prohlášení

k veřejné zakázce uzavírané na základě Rámcové dohody

s názvem

,,Kancelářský, sedaci a Iehací nábytek z RD"

ldentifikačni údaje zadavatele

. Česká republika - Hasičský záchranný sborNazev: .Moravskoslezskeho kraje
lČO: 70884561

Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

.. . brig. gen. lng. Radim Kuchař, ředitel HZS Moravskoslezskéhojednaj|c| kraje

ldentifikační údaje účastnika zadávaciho řizení

Obchodni firma/název: INTERIER TECH s.r.o.

lČO: 290 58155

Sídlo: Za Drahou 253, 282 01 český Brod - Liblice

Osoba oprávněná jednat
za účastníka zadávacího
řÍzení:

1) Níže podepsaný dodavatel timto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujicích opatřeních
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve zněni nařízeni Rady
(EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21.
července 2022.

Zejména prohlašuji, že:

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
neni ruským státním přís|ušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku;

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společnostĹ které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo
nepřímo vlastněna z vÍce než 50 % subjektem uvedeným v pIsmenu a) tohoto odstavce;



C) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využivána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují vÍce než 10 % hodnoty zakázky.

2) Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem timto čestně
prohlašuji, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařizeni Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem k činnostem narušujÍcÍm nebo
ohrožujÍcÍm územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení Rady
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařizení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5.
března 2014, o omezujÍcÍch opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům
vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.
května 2006, o omezujících opatřenich vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení

Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném zněni, včetně aktuálních příloh těchto
všech nařízení, tj. nenacházi se na tzv. sankčnich seznamech.

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajíci jeho jménem timto čestně
prohlašuji, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočivajícich ve
skutečnostech uvedených v bodě 1) a 2) výše.



, ČÍslo . Počet . . . Cena ks bez Cena ks vč. Celkem bez Celkem vč. DPHUO Dle RS na položky Popis poIozky dle RS ks Adresa dodani Kontaktni osoba Telefon DPH DPH DPH
dle RS

Bruntál Kancelářský, sedaci a lehaci nábytek 71 Kancelářské křeslo sit'ované, opěrák a sedák ze s ťoviny - nosnost 150 kg, černá 2 černá HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 Ing. Jiři Kárnik 606726872 15 469,00 18 717,49 30 938,00 37 434,98
Bruntál Kancelářský, sedaci a lehací nábytek 70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze sÍt'oviny- nosnost 150 kg, černá 5 černá HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng. Jlří Kárnik 602542755 7 104,00 8 595,84 35 520,00 42 979,20
Bruntál Kancelářský, sedací a lehaci nábytek 7 Kontejner mobilni (břiza sněžná 1715) 2 1715 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 Ing.jiři Kárnik 606726872 3 780,00 4 573,80 7 560,00 9 147,60
Bruntál Kancelářský, sedaci a lehací nábytek 20 Stůl kancelářský rohový pravý (břiza sněžná 1715) 1 1715 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng. jiří Kárnik 606726872 4 136,00 5 004,56 4 136,00 5 004,56
Bruntál Kancelářský, sedací a lehaci nábytek 21 Stůl pracovni univerzálni (břiza sněžná 1715) 1 1715 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng.jiři Kárnik 606726872 3 385,00 4 095,85 3 385,00 4 095,85
Bruntál Kancelářský, sedací a lehaci nábytek 23 Stůl pracovni un|verzá|ni/1600x800x730/ (břiza sněžná 1715) 1 1715 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng. jIří Kárnik 606726872 4 606,00 5 573,26 4 606,00 5 573,26
Bruntál Kancelářský, sedací a lehací nábytek 27 Skřiň registračni na šanony s plnými dveřmi (břiza sněžná 1715) 2 1715 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng. Jlří Kárnik 606726872 4 156,00 5 028,76 8 312,00 10 057,52
Bruntál Kancelářský, sedaci a lehaci nábytek 30 Skříň šatni 2dveřová s šatni vložkou (břiza sněžna 1715) 1 1715 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng.jiři Kárnik 606726872 4 830,00 5 844,30 4 830,00 5 844,30
Bruntál Kancelářský, sedaci a lehaci nábytek 35 Skřiňka rohová nizká s 1 polici (břiza sněžná 1715) 1 1715 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng.jiři Kárnik 606726872 1 673,00 2 024,33 1 673,00 2 024,33
Bruntál Kancelářský, sedaci a lehaci nábytek 36 Skřiňka s dviřky nizká s 1 polici (břiza sněžná 1715) 1 1715 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 Ing. Jlří Kárnik 606726872 2 459,00 2 975,39 2 459,00 2 975,39
Bruntál Kanceiářský, sedaci a lehací nábytek 37 Skříňka 3 zásuvková nizká s nikou (břiza sněžná 1715) 1 1715 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng. Jlří Kárnik 606726872 3 704,00 4 481,84 3 704,00 4 481,84
Bruntál Kancelářský, sedaci a Iehací nábytek 39 Nádstavec na 2 dveřovu skřiň (ořech 729) 2 729 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng. Jiři Kárnik 602726872 2 414,00 2 920,94 4 828,00 5 841,88
Bruntál Kancelářský, sedací a lehací nábytek 39 Nádstavec na 2 dveřovu skřiň (břiza sněžná 1715) 2 1715 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng.jiři Kárnik 606726872 2 414,00 2 920,94 4 828,00 5 841,88
Bruntál Kancelářský, sedaci a Iehací nábytek 40 Nádstavec na 2 dveřovu šatni skřiň (břiza sněžná 1715) 1 1715 HZS MSK UO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng. Jlří Kárnik 606726872 2 664,00 3 223,44 2 664,00 3 223,44
Bruntá! Kancelářský, sedací a lehací nábytek 43 Věšáková stěna (břiza sněžná 1715) 1 1715 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 Ing. Jlří Kárnik 606726872 838,00 1 013,98 838,00 1 013,98
Bruntál Kancelářský, sedací a lehaci nábytek 82 Židle kovová čalouněná konferenčni - s područkami - nosnost 130 kg (kostra chrom, čalouněni červená) 5 červenáHZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng.jiři Kárnik 606726872 2 832,00 3 426,72 14 160,00 17 133,60
Bruntál Kancelářský, sedací a lehací nábytek 70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze siťovíny - nosnost 150 kg 2 černá HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng.jiři Kárnik 606726872 7 104,00 8 595,84 14 208,00 17 191,68
Bruntál Kancelářský, sedaci a Iehaci nábytek 3 Stůl kancelářský.psaci - obdélníkový 2 h1145 hzs MSK UO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng.jiři Kárnik 606726872 2 773,00 3 355,33 5 546,00 6 710,66
Bruntál Kancelářský, sedaci a lehací nábytek 7 Kontejner mobdni 3 H1145 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 Ing. Jlří Kárnik 606726872 3 780,00 4 573,80 11 340,00 13 721,40
Bruntál Kancelářský, sedací a lehací nábytek AT31 Skřiň policová 3/5 poIice, 2/5 dveře 1 H1145 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 Ing. jiři Kárnik 606726872 4 451,00 5 385,71 4 451,00 5 385,71
Bruntál Kancelářský, sedací a Iehací nábytek AT47 Šatni skřiň služebni s nástavcem 1 H1145 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng. jiři Kárnik 606726872 14 540,00 17 593,40 14 540,00 17 593,40
Bruntál Kancelářský, sedaci a lehací nábytek AT36 Skřiňka s dviřky nizká s 1polici 2 H1145 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng. Jlří Kárnik 606726872 3 073,00 3 718,33 6 146,00 7 436,66
Bruntál Kancelářský, sedaci a Iehaci nábytek AT39 Nástavec na 2 dveřovou skřiň 1 H1145 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng. jiři Kárnik 606726872 3 017,00 3 650,57 3 017,00 3 650,57
Bruntál Kancelářský, sedaci a lehací nábytek 61 Skřiň dvoudveřová policová 5M 1 H1145 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng.jiři Kárnik 606726872 4 629,00 5 601,09 4 629,00 5 601,09
Bruntál Kancelářský, sedaci a lehaci nábytek 58 Skřiňka dvoudveřová s nikou 3M 2 H1145 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng.jiři Kárnik 606726872 3 253,00 3 936,13 6 506,00 7 872,26
Bruntál Kancelářský, sedaci a lehaci nábytek 54 Skřiňka nizká dvoudveřová policová 2M 1 H1145 HZS MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng. jiři Kárnik 606726872 2 846,00 3 443,66 2 846,00 3 443,66
Bruntál Kancelářský, sedací a lehaci nábytek 20 Stůl kancelářský rohový pravý 1 h1145 hzs MSK ÚO Bruntál, CHS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 lng. jiři Kárnik 606726872 4 136,00 5 004,56 4 136,00 5 004,56

Válenda čalouněná 5 uložným prostorem včetně matrace - nosnost 150 kg, barva (tmavě) hnědá čalouněni
Frýdek-Mistek Kancelářský, sedací a lehaci nábytek 86 a buk korpus 1 381 HZS MSK ÚO Frydek-Mistek, CHS Frýdek-Mistek, Pavlikova 2264, 738 02 lng. Zdeněk Bělik 777672014 8 662,00 10 481,02 8 662,00 10 481,02
Frýdek-Mistek Kancelářský, sedaci a Iehací nábytek 40 Nástavec na 2 dveřovou šatni skřiň - odstin ořech 8 729 HZS MSK ÚO Frýdek-Mistek, lVC Nošovice, Hyundai 155/4, 739 51 Mgr. David Hrbáček 608365990 2 664,00 3 223,44 21312,00 25 787,52
Frýdek-Mistek Kancelářský, sedací a Iehaci nábytek 30 Skřiň šatni 2 dveřová s šatni vložkou - odstin o'ech 8 729 HZS MSK ÚO Frýdek-Mistek, IVC Nošovice, Hyundai155/4, 739 51 Mgr. David Hrbáček 608365990 4 830,00 5 844,30 38 640,00 46 754,40
Frýdek-Mistek Kancelářský, sedací a lehací nábytek 80 Židle kovová čalouněná konferenčni- bez područek - nosnost 130 kg, šedá Iátka 16 šedé HZS MSK ÚO Frydek-Mistek, lVC Nošovice, Hyundai155/4, 739 51 Mgr. David Hrbaček 608365990 2 534,00 3 066,14 40 544,00 49 058,24
Frýdek-Mistek Kancelářský, sedací a lehací nábytek 84 Křeslo dřevěné čalouněné pevne - nosnost 120 kg, odstin ořech, potah šedý 4 729 hzs MSK ÚO Frýdek-Mistek, lVC Nošovice, Hyundai 155/4, 739 51 Mgr. David Hrbáček 608365990 4 399,00 5 322,79 17 596,00 21291,16
Frýdek-Mistek Kancelářský, sedací a lehaci nábytek 86 Válenda Čalouněná 5 úložným prostorem, včetně matrace, nosnost 150 kg - odstin ořech, šedá 4 729 HZS MSK ÚO Frýdek-Mistek, ivc Nošovice, Hyundai 155/4, 739 51 Mgr. David Hrbáček 608365990 8 662,00 10 481,02 34 648,00 41924,08
Karviná Kancelářský, sedaci a lehaci nábytek 70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze sit'ov ňl- nosnost 150 kg 1 černá HZS MSK ÚO Karviná, HS Orlová, Okružni 902/1, 735 14 lng. Tomáš Blatoň 950714101 7 104,00 8 595,84 7 104,00 8 595,84
Karviná Kancelářský, sedaci a lehací nábytek 77 Kancelářská ž|d|e balančni pro aktivni sezeni -nosnost 130 kg 2 černá HZS MSK ÚO Karviná, HS Orlová, Okružni 902/1, 735 14 lng. Tomáš Blatoň 950714101 11 779,00 14 252,59 23 558,00 28 505,18
Nový Jičin Kancelářský, sedaci a lehací nábytek 70 Kancelařské křeslo čalouněné, opěrák ze 5Ít'OVň/- nosnost 150 kg 5 černá HZS MSK úo Novýjičin, lVC Bilovec, B. Němcové 1182, 743 01 lng. Tomaš Fešar 608882500 7 104,00 8 595,84 35 520,00 42 979,20
Opava Kancelářský, sedaci a Iehaci nábytek 70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze siťovny - nosnost 150 kg, barva černá 4 černá HZS MSK ÚO Opava, lVC Opava, Těšinská 39, 746 01 lng. Petr Serafin 723045527 7 104,00 8 595,84 28 416,00 34 383,36
Opava Kancelářský, sedací a Iehaci nábytek 70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze sit'ovny - nosnost 150 kg, barva modrá 4 modrá HZS MSK ÚO Opava, lVC Opava, Těšinská 39, 746 01 Ing. Petr Serafin 723045527 7 104,00 8 595,84 28 416,00 34 383,36
Opava Kancelářský, sedaci a lehací nábytek 86 Válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrace - nosnost 150 kg modré pepito 13 729 HZS MSK ÚO Opava, lVC Opava, Těšinská 39, 746 01 Ing. Petr Serafin 723045527 8 662,00 10 481,02 112 606,00 136 253,26
Opava Kancelářský, sedaci a Iehaci nábytek A86 Válenda čalouněná s uložným prostorem bez matrace 2100X900, dekor ořech 2 729 HZS MSK ÚO Opava, lVC Opava, Těšinská 39, 746 01 lng. Petr Serafin 723045527 7 969,00 9 642,49 15 938,00 19 284,98
Opava Kancelářský, sedací a lehací nábytek A86 Valenda čalouněná s uložnym prostorem včetně matrace 2100x900, dekor ořech, modré pepito 2 729 HZS MSK ÚO Opava, lVC Opava, Těšinská 39, 746 01 lng. Petr Serafin 723045527 10 827,00 13 100,67 21 654,00 26 201,34
Opava Kancelářský, sedaci a Iehaci nábytek A37 Noční stolek 430 x 530 x 300 (šxvxh), 3x šuplik,výška šupliku 100 mm, dekor ořech, modré pepito 15 729 HZS MSK ÚO Opava, lVC Opava, Těšinská 39, 746 01 lng. Petr Serafin 723045527 4 630,00 5 602,30 69 450,00 84 034,50
Opava Kancelářský, sedaci a lehaci nábytek 70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze siťovny- nosnost 150 kg, černá 1 černá HZS MSK ÚO Opava, HS Hlučín, Celni 6, 748 01 lng. jiři Kachel 775932123 7 104,00 8 595,84 7 104,00 8 595,84
Ostrava Kancelářský, sedaci a lehací nábytek 66 Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg - velikost A 1 černá HZS MSK ÚO Ostrava, lVC Ostrava-Zábřeh, výškovická 40, 700 30 lng. Radim Bajger 724814479 11481,00 13 892,01 11481,00 13 892,01
Ostrava Kancelářský, sedací a Iehací nábytek 71 Kancelářské křeslo sÍt'ované, opěrák a sedák ze síťoviny - nosnost 130 kg 1 černá HZS MSK ÚO Ostrava, IVC Ostrava-Zábřeh, výškovická 40, 700 30 lng. Jiři Němčík 724814479 15 469,00 18 717,49 15 469,00 18 717,49
Ostrava Kancelářský, sedaci a lehací nábytek 70 Kancelářské křesb čalouněné, opěrák ze sit'ov ňf - nosnost 150 kg 12 černá HZS MSK ÚO Ostrava, lVC Ostrava-Zábřeh, výškovická 40, 700 30 lng. Radtm Bajger 724814479 7 104,00 8 595,84 85 248,00 103 150,08
Ostrava Kancelářský, sedací a Iehaci nábytek 73 Kancelařská židle Čabuněná, 130kg 2 černá HZS MSK ÚO Ostrava, lVC Ostrava-Zábřeh, výškovická 40, 700 30 lng. Radim Bajger 724814479 5 218,00 6 313,78 10 436,00 12 627,56
Ostrava Kancelářský, sedaci a Iehací nábytek 86 Válenda čalouněná s uložným prostorem včetné matrace - nosnost 150 kg latka matrace modré pepito 2 buk HZS MSK ÚO Ostrava, lVC Ostrava-Zábřeh, výškovická 40, 700 30 lng. Radím Bajger 724814479 8 662,00 10 481,02 17 324,00 20 962,04
Ostrava Kancelářský, sedaci a lehaci nábytek 66 Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg - vehkost B 2 černá HZS MSK ÚO Ostrava, HS Ostrava-Fifejdy, odboje 8, 702 00 Bc. Tomáš Beinhauer 721481901 11 481,00 13 892,01 22 962,00 27 784,02
Ostrava Kancelářský, sedací a lehací nábytek 71 Kancelářské křeslo siťované, opěrák a sedák ze sN'oviny - nosnost 130 kg, černá 1 černá HZS MSK ÚO Ostrava, lVC Ostrava-Poruba, Martinovská 1622/36, 708 00 Ing. Lukáš Popp 777258729 15 469,00 18 717,49 15 469,00 18 717,49
Ostrava Kancelářský, sedací a lehací nábytek 70 Křeslo manažerské čalouněné, opěrak ze siťoviny - nosnost 150 kg, černá 7 černa HZS MSK ÚO Ostrava, lVC Ostrava-Poruba, Martinovská 1622/36, 708 00 Ing. Lukaš Popp 777258729 7 104,00 8 595,84 49 728,00 60 170,88

HZS MSK ÚO Ostrava, lVC Ostrava-jih, Kaminského 636/12, Nová Běla,

Ostrava Kancelářský, sedací a lehaci nábytek 86 Válenda čalouněná 5 úložným prostorem včetné matrace - nosnost 150 kg vinová látka 8 344 700 30 lng. Jlří Scheibinger 724190775 8 662,00 10 481,02 69 296,00 83 848,16
HZS MSK ÚO Ostrava, IVC Ostrava-jih, Kaminského 636/12, Nová Bělá,

Ostrava Kancelářský, sedací a lehací nábytek 67 Dispečerské křeslo pro pro operačni centra, vdikost B 4 černa 700 30 lng jiři Scheibinger 724190775 19 383,00 23 453,43 77 532,00 93 813,72
Stúl pracovni unlversá|ni 800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovni, jednaci i

Ostrava Kancelářský, sedaci a Iehaci nábytek 21 jidelni) 1 U708 HZS MSK UO Ostrava, lVC Ostrava-Přivoz, Slovenská 1149/9, 702 00 lng.jakub Klucho 724036801 3 385,00 4 095,85 3 385,00 4 095,85
Ostrava Kancelářský, sedaci a lehaci nábytek 72 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze sitov ry - nosnost 130 kg 4 černý HZS MSK ÚO Ostrava, lVC Ostrava-Přivoz, Slovenská 1149/9, 702 00 lng. Jakub Klucho 724036801 17 176,00 20 782,96 68 704,00 83 131,84
Ostrava Kancelářský, sedaci a lehací nábytek 76 Židle jidelni plastová s vnitřni kovovou kostrou -nosnost 120 kg 2 béžová HZS MSK ÚO Ostrava, lVC Ostrava-Přivoz, Slovenská 1149/9, 702 00 lng. Jakub Klucho 724036801 1 640,00 1 984,40 3 280,00 3 968,80
Ostrava Kancelářský, sedaci a lehaci nábytek 70 Kancelařské křeslo čalouněné, opěrák ze siťovry - nosnost 150 kg 2 černa HZS MSK ÚO Ostrava, lVC Ostrava-Přivoz, Slovenská 1149/9, 702 00 lng. Jakub Klucho 724036801 7 104,00 8 595,84 14 208,00 17 191,68
IBC Kancelářský, sedací a lehaci nábytek 72 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze sitovry - nosnost130 kg 11 černá HZS MSK, IBC Ostrava, Nemocnični 3328/11, 702 00 lng. Kateřina Blažková 723608239 17 176,00 20 782,96 188 936,00 228 612,56


